東住吉区選挙管理委員会会議録

と き 令和４年10月11日（火）午後12時00分 ～午後12時32分

ところ ５Ｆ 区長応接室

出席者 （選挙管理委員）花川委員長・眞壁委員長代理・澤田委員・浅井委員

（ 事 務 局 ）杉本事務局長・西井主幹・宮田選挙係長・鎌田係員

議  題

○ 委員長選挙について

   新委員の紹介の後、互選の結果、花川委員が委員長に選挙されました。

○ 委員長職務代理者の指定ついて

   委員長は、眞壁委員を委員長職務代理者に指定しました。

○ 委員長就任の告示について

   委員長就任の告示について決議されました。

○ 選挙人名簿の抹消等について

   選挙人名簿の抹消及び登録の移し替えについて決議されました。

○ 選挙人名簿の登録者数について

令和４年９月末日現在の選挙人名簿登録者数について、

大阪市東住吉区全体で男性51,562名 女性 58,093名 計 109,655名となったと報告しました。

○ その他

   今後の委員会日程について決議されました。

次回委員会 11月25日（金） 午後４時00分～ ５階 区長応接室